
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 
від 12 жовтня 2017 року                                       № 466 
 

м. Кропивницький 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2012 року 
№ 942 «Про затвердження мережі  
автобусних маршрутів загального 
користування м. Кіровограда» 
(зі змінами) 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 10 п. «а»                   
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 7 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», пунктами 14, 22 Правил надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, підпунктом 2.3. п.2 
Порядку організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним 
транспортом, затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України  
від 15 липня 2013 року № 480, з метою поліпшення транспортного 
обслуговування і задоволення потреб мешканців міста в транспортному 
забезпеченні та стимулювання перевізників до оновлення та заміни рухомого 
складу автобусів виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Визнати такими, що втратили чинність, (виключити) пункт 23 

(маршрут № 103), пункт 25 (маршрут № 104-а), пункт 35 (маршрут № 116), 
пункт 38 (маршрут № 123) маршрутної мережі, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 30 січня 2013 року № 49                       
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження мережі автобусних 
маршрутів загального користування м. Кіровограда», пункт 37                            
(маршрут № 118) маршрутної мережі, затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 23 липня 2013 року № 429 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження мережі автобусних 
маршрутів загального користування м. Кіровограда», пункт 44                          
(маршрут № 274, звичайний режим, зокрема в частині кількості транспортних 
засобів) маршрутної мережі, затвердженої рішенням виконавчого комітету 



 
 

2 

Кіровоградської міської ради від 09 квітня 2015 року № 221 «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                           
від 08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження мережі автобусних 
маршрутів загального користування м. Кіровограда» (зі змінами). 

2. Включити до маршрутної мережі, затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 08 листопада 2012 року № 942 
«Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування 
м. Кіровограда», (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету 
Кіровоградської міської від 30 січня 2013 року № 49, від 23 липня 2013 року  
№ 429, від 09 квітня 2015 року № 221) пункти 23, 25, 35, 37, 38, 44 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кропивницького та викласти 
у новій редакції (додається). 

3. Враховуючи те, що вищевказані маршрути не обслуговувалися з           
2014 року і прогнозована кількість перевезених пасажирів платної категорії не 
відома, з метою вивчення пасажиропотоку погодити тимчасову вартість 
разового проїзду одного пасажира на автобусних маршрутах № 103, 104-а,             
111-б, 116, 118, 123, 274 (звичайний режим руху) для КП «Електротранс» 
Кіровоградської міської ради» у розмірі 4,00 грн. 

4. Затвердити тимчасовий коефіцієнт співвідношення безплатно 
перевезених пасажирів до платних на автобусні маршрути для 
КП «Електротранс» Кіровоградської міської ради» на рівні попередніх 
обстежень у розмірі 2,98. 

5. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку спільно з 
КП «Електротранс» Кіровоградської міської ради» організувати обстеження 
пасажиропотоку за вищевказаними маршрутами з метою встановлення 
коефіцієнту співвідношення безоплатно перевезених пасажирів до платних та 
внести до 15 грудня 2017 року на розгляд виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради разом з економічно обґрунтованим тарифом на 
проїзд у автобусах для КП «Електротранс» Кіровоградської міської ради». 

6. Відділу по роботі із засобами масової інформації та відділу 
інформаційно – комп’ютерного забезпечення інформувати територіальну 
громаду міста про зміни в мережі автобусних маршрутів загального 
користування м. Кропивницького згідно з пунктом 1 даного рішення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова               А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 48 00 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
12 жовтня 2017 
№  

 

Зміни до мережі автобусних маршрутів загального користування м. Кропивницького 
 

Маршрутне 
таксі 

Звичайний 
режим № 

з/п 

№ 
марш-
руту 

Назва маршруту Схема руху маршруту 
Клас ТЗ 

Кіл-ть 
ТЗ 

Клас ТЗ 
Кіл-ть 

ТЗ 
1 2 3 4 5 6 7 8 

23 103 
вул. Генерала 

Кульчицького –  
вул. Кільцева 

вул. Генерала Кульчицького, Кримська, Олександрійська, 
Преображенська, Гоголя (у зворотному напрямку – 
вул. Преображенська), вул. Велика Перспективна,                           
просп. Винниченка, вул. Шульгиних, Шевченка, Євгена 
Чикаленка, Київська, Ярослава Мудрого, Степняка-
Кравчинського, Кільцева (в обох напрямках) 

А 
(не 

більше 
22 

місць) 

8 

I, II 
(але не 
менше 

25 
місць) 

2 

25 104-а 

площа Богдана 
Хмельницького –  

Критий ринок 
(ч/з Телецентр) 

площа Богдана Хмельницького, вул. Велика Перспективна, 
Велика Пермська, Садова, Яновського, Ушакова, Межовий 
Бульвар, Академіка Тамма, Яновського, Комарова, Межовий 
Бульвар, Ушакова, Яновського, Садова, Велика Пермська, 
пров. Василівський, вул. Острівська, площа Богдана 
Хмельницького 

Не передбачено 

I, II 
(але не 
менше 

25 
місць) 

2 

Никанорівка –  
Медичний коледж 

вул. Прирічна, Микитенка, Бобринецький шлях, Велика 
Пермська, Велика Перспективна, Студентський бульвар, 
вул. Башкирська, 
у зворотному напрямку –Студентський бульвар, вул. Велика 
Перспективна, Велика Пермська, Бобринецький шлях, 
Микитенка, Прирічна 

А 
(не 

більше 
22 

місць) 

10 Не передбачено 

35 116 

Никанорівка –  
Лісопаркова 

вул. Прирічна, Микитенка, Бобринецький шлях, Велика 
Пермська, Велика Перспективна, Студентський бульвар, 
вул. Башкирська, Полтавська, пров. Об’їзний, вул. Короленка, 
у зворотному напрямку – вул. Короленка, пров. Об’їзний, 
вул. Полтавська, Євгена Маланюка, Велика Перспективна, 
Велика Пермська, Бобринецький шлях, Микитенка, Прирічна 

Не передбачено 

I, II 
(але не 
менше 

25 
місць) 

2 



 
 

2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

37 118 
Велика Балка –  

Центральний ринок 

вул. Запорозька (Далекосхідне кладовище), Чайковського, 
Архітектора Паученка, Олександрійська, Шевченка, Євгена 
Чикаленка, пров. Училищний, вул. Вокзальна, 
просп. Винниченка, площа Богдана Хмельницького, 
вул. Преображенська, Кропивницького, Архітектора 
Паученка, Олександрійська, Архітектора Паученка, 
Чайковського, Запорозька 

А 
(не 

більше 
22 

місць) 

6 

I, II 
(але не 
менше 

25 
місць) 

2 

38 123 ТЕЦ – Завадівка 

Завадівка, вул. Кримська, Десантників, Генерала Родимцева, 
Ялтинська, Жуковського, Преображенська Петропавлівська, 
Кропивницького, Шевченка, Євгена Чикаленка, Юрія 
Олефіренка, Ганни Дмитрян, Поповича, Енергетиків, ТЕЦ, 
у зворотному напрямку – ТЕЦ, вул. Енергетиків, Поповича, 
Ганни Дмитрян, Юрія Олефіренка, Євгена Чикаленка, 
Шевченка, Декабристів, площа Богдана Хмельницького, 
вул. Преображенська, Генерала Родимцева, Десантників, 
Кримська, Завадівка 

Не передбачено 

I, II 
(але не 
менше 

25 
місць) 

2 

44 274 
площа Богдана 

Хмельницького –  
сел. Нове 

площа Богдана Хмельницького, вул. Острівська,                         
пров. Василівський, вул. Велика Перспективна, Соборна, 
просп. Євгена Тельнова, Університетський, вул. Мурманська, 
автомобільна дорога М-12 “Стрий-Тернопіль-Кіровоград-
Знам’янка”, вул. Металургів (сел. Нове) (в обох напрямках) 

А 
(не 

більше 
22 

місць) 

25 

І ІІ 
(але не 
менше 

70 
місць) 

7 

 
 
 
Начальник управління 
розвитку транспорту та зв’язку                                                                                                                                          О.Вергун 



У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «08» листопада 2012 року                                   № 942 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про затвердження мережі 
автобусних маршрутів загального 
користування м. Кіровограда 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 7 Закону України  
“Про автомобільний транспорт”, пунктом 14 Правил  надання послуг 
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176   (зі змінами та 
доповненнями), наказом  Міністерства транспорту та зв’язку України від          
12 квітня 2007 року  № 285 «Про затвердження Порядку визначення класу 
комфортності автобусів, сфери їх використання за видами сполучень та 
режимами руху»,   виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1.Затвердити мережу автобусних маршрутів загального користування          
м. Кіровограда,  що  додається. 

2.Визнати такими, що втратили чинність: 
пункти 1, 3 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 

від  14 липня 2004 року № 1121 «Про затвердження мережі автобусних 
маршрутів загального користування м. Кіровограда»;  

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від   08 вересня 2004 року № 1379 «Про внесення змін до пункту 26 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 14.07.2004 року № 1121»; 

пункти 1, 3 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 08 жовтня 2004 року № 1510 «Про затвердження автобусного маршруту        
№ 120 «Вул. Пацаєва (КРЕП № 5) – Лісопаркова»; 

пункти 1, 3 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 08 жовтня 2004 року № 1511 «Про затвердження автобусного маршруту        
№ 134 «Вул. Генерала Жадова – 1-й оптовий ринок»; 



 2

 пункти 1, 3 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 08 жовтня 2004 року № 1513 «Про затвердження автобусного 
маршруту  № 101 «Вул. Генерала Жадова – СТО № 1»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 10 листопада 2004 року № 1688 «Про затвердження автобусного 
маршруту № 111 «Ст. Балашівка – площа Б. Хмельницького»; 

пункти 1, 3 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 08 грудня 2004 року № 1798 «Про затвердження автобусного маршруту          
№ 120 «Вул. Пацаєва (КРЕП № 5) – Лісопаркова»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від              
22 грудня 2004 року № 1889 «Про внесення змін до рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року № 1121 та від 
14.01.2004 року № 3»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                     
від 22 грудня 2004 року № 1891 «Про внесення змін до рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14.01.04   № 3 та від 14.07.04          
№ 1121»; 

пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від   23 лютого 2005 року № 288 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14.01.2004 року № 3 та                        
від 14.07.2004 року № 1121»;                                                                                                                               

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 13 квітня 2005 року № 481 «Про внесення змін до рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року № 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від  28 грудня 2005 року № 1751 «Про внесення змін до пункту 21 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 13.04.2005 року № 481»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 25 січня 2006 року № 93 «Про внесення змін до пункту 10 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 14.07.2004 року № 1121»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 09 серпня 2006 року  № 1002 «Про внесення змін до пункту 29 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 
року № 1121»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 18 жовтня 2006 року № 1277 «Про затвердження тимчасового  
автобусного маршруту  № 45-а «Сел. Гірниче – площа Богдана 
Хмельницького» у звичайному режимі руху»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 18 жовтня 2006 року № 1278 «Про затвердження тимчасового  



 3

автобусного маршруту  № 104-а «Вул. Барболіна – ВАТ «Птахокомбінат» у 
звичайному режимі руху»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 19 грудня 2006 року № 1635 «Про затвердження автобусного маршруту 
№ 1-а «101-й мікрорайон - Лісопаркова»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від   19 грудня 2006 року № 1636 «Про затвердження автобусного маршруту          
№ 3-а «Вул. Космонавта Попова – Залізничний вокзал»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від  18 січня  2007 року № 65 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту   № 123-а «Залізничний вокзал – Завадівка»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від               
18 січня  2007 року № 66 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту   № 45-б «Сел. Гірниче – Залізничний вокзал»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від  06 березня 2007 року № 317 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 18 січня  2007 року № 65                 
«Про затвердження тимчасового автобусного маршруту № 123-а 
«Залізничний вокзал – Завадівка»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від  06 березня 2007 року № 318 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від  18 січня  2007 року  № 66                 
«Про затвердження тимчасового автобусного маршруту № 45-б                     
«Сел. Гірниче – Залізничний вокзал»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 13 квітня 2007 року № 517 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 123-а «Завадівка – Ковалівка – Завадівка»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 13 квітня 2007 року № 519 «Про затвердження  тимчасового автобусного 
маршруту № 45-б «Сел. Гірниче – Залізничний вокзал»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 18 квітня 2007 року № 524 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 2 «Лелеківка БУ – вул. Генерала Жадова»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 28 лютого 2008 року № 218 «Про внесення змін до пункту 17 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 
року № 1121»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від  12 березня 2008 року № 362 «Про затвердження міського автобусного 
маршруту № 46 «Сел. Гірниче – площа Богдана Хмельницького»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від  12 березня 2008 року № 363 «Про затвердження міського автобусного 
маршруту № 104-п  «Площа Богдана Хмельницького – Критий ринок»; 



 4

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 15 квітня  2008 року № 555 «Про затвердження міського автобусного 
маршруту № 2   «Лісопаркова – вул. Генерала Жадова»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                    
від   19 вересня   2008 року № 1433 «Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради              
від  10 вересня 2008 року № 1069»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від  23 вересня  2008 року № 1495 «Про затвердження   автобусного 
маршруту  № 115   «Масляниківка – площа Богдана Хмельницького»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 13 жовтня  2008 року № 1533 «Про внесення змін до   рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року                
№ 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 27 жовтня  2008 року № 1689 «Про внесення змін до   рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року               
№ 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 22 грудня  2008 року № 1986 «Про внесення змін до   рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року             
№ 1121»; 

пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 12 березня  2009 року № 396 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14 липня 2004 року  № 1121»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 13 травня 2009 року № 673 «Про тимчасове затвердження  нового 
автобусного маршруту»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 26 жовтня 2009 року № 1246 «Про тимчасове затвердження  нового 
автобусного маршруту»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                      
від 26 жовтня   2009 року № 1247 «Про внесення змін до пункту 32 мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда, затвердженої   
рішенням  виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 13 квітня 
2005 року № 481»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 26 жовтня 2009 року № 1248 «Про призначення тимчасового  перевізника 
за автобусним маршрутом загального користування № 115 «Масляниківка-
Залізничний вокзал»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 14 грудня  2009 року № 1384 «По внесення змін до рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14.01.2004 року № 3 та                        
від 14.07.2004 № 1121»; 



 5

пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 14 грудня 2009 року № 1385 «Про внесення змін до пункту 23 мережі 
автобусних маршрутів загального користування, затвердженої рішенням  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року             
№ 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                     
від 14 грудня 2009 року № 1386 «Про внесення змін до рішення  виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 26 жовтня 2009  року № 1246»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                       
від 05 лютого 2010 року № 100 «Про внесення змін до  рішення  виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 12 березня 2008  року № 362»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 09 березня 2010 року № 210 «Про затвердження автобусного маршруту           
№ 18 «Центральний ринок – Велика Балка»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 27 вересня 2010 року № 920 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 20 «Райцентр – вул. Генерала Жадова»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 07 квітня 2011 року № 327 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 14 квітня 2010 року № 319             
«Про затвердження реєстру автобусних маршрутів загального користування 
м. Кіровограда»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради         
від 02 серпня 2011 року № 735 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 19 «Вул. Варшавська (КХП № 2) – 101-й мікрорайон»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 02 серпня 2011 року № 736 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 40-п «Вул. Героїв Сталінграда – пл. Б. Хмельницького                 
(ч/з Ковалівку)»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 02 серпня 2011 року № 739 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 43 «Салганні піски – Лісопаркова»;  

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                
від 20 вересня 2011 року № 945 «Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 2 серпня 2011 року № 
735»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від 11 жовтня 2011 року № 1007    «Про внесення змін до пункту 33 мережі 
автобусних маршрутів загального користування, затвердженої рішенням  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року                
№ 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від 27 грудня  2011 року № 1254    «Про внесення змін до пункту 15 мережі 
автобусних маршрутів загального користування, затвердженої рішенням  



 6

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року                
№ 1121»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від 27 грудня  2011 року № 1255    «Про внесення змін до пункту 39 мережі 
автобусних маршрутів загального користування, затвердженої рішенням  
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14.07.2004 року                
№ 1121»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради      
від 14 лютого 2012 року № 120 «Про затвердження тимчасових автобусних 
маршрутів»; 

пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 17 квітня 2012 року № 300 «Про затвердження тимчасового автобусного 
маршруту № 7 «Облонкодиспансер – Лісопаркова»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                
від 10 липня 2012 року № 567 «Про внесення змін та доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 лютого 2012 року 
№ 120»; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                
від 13 липня 2012 року № 603  «Про внесення змін та доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 лютого 2012 року 
№ 120». 

3. Договори № 30/07 від 29 серпня 2008 року на перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування № 1, № 27/07                        
від 28 серпня 2008 року  на перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування № 9-А,  вважати дійсними до завершення терміну їх 
дії. 
 4. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
інформувати населення згідно з пунктом 1 даного рішення.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на першого  
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
Міський голова           О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гонтарь  24 48 00 
 



   
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
«08» листопада 2012  року  
№ 942 
    

Мережа  автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда 
 

МТ ЗРР №  № 
маршр

уту 

Назва маршруту Схема руху маршруту 
Клас авт К-ть 

авт 
(од.) 

Клас авт К-ть 
авт 

(од.) 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 
1 

 
3 

 
Вул. Генерала Жадова 

–  
Маг. «Лісовий» 

Вул. Генерала Жадова (розворотний майданчик), Героїв 
Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала Конєва, Пацаєва, 
Героїв Сталінграда, Яновського, Ушакова, Велика Перспективна, 
Шевченка, пров. Челюскінців, вул. Медведєва, Орджонікідзе, 
Колгоспна, Короленка, Московська, маг. «Лісовий»            
( в обох напрямках). 

 
А 

 (але не 
менше  

18  місць) 

 
12 

 
 

Не передбачено 

 
2 

 
4 

 
Вул. Космонавта 

Попова –  
Велика Балка 

  

Вул. Космонавта Попова (розворотний майданчик), Маршала 
Конєва, Пацаєва, Героїв Сталінграда, Яновського, просп. Правди, 
вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна, пров. Василівський, 
вул. Острівська, пл. Богдана Хмельницького,                              
вул.  Преображенська, Арсенія Тарковського, Леніна, 
Чайковського, Запорозька (Далекосхідне кладовище) 
У зворотному напрямку – вул. Запорозька (Далекосхідне 
кладовище), Чайковського, Леніна, Олександрійська, Шевченка, 
Велика Перспективна, 50 років Жовтня, Героїв Сталінграда, 
Пацаєва, Маршала Конєва, Космонавта Попова (розворотний 
майданчик) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)   

 
12 

 
Не передбачено 

 
3 

 
4а 

 
Пл. Богдана 

Хмельницького  – 
Велика  Балка  

  
  

Пл.  Богдана Хмельницького, вул. Преображенська, 
(Центральний ринок), Арсенія Тарковського, Леніна, 
Чайковського, Запорозька (Далекосхідне кладовище) 
У зворотному напрямку – вул. Запорозька, Чайковського, Леніна, 
Олександрійська, Шевченка, Декабристів, пл. Богдана 
Хмельницького  

 
А 

(але не 
менше  

18 місць) 

 
6 

 
Не передбачено 

 



 2
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
4 

 
5 

 
Вул. Генерала Жадова 

– СТО-1 (ч/з 
Облонкодиспансер 

Вул. Генерала Жадова, Героїв Сталінграда, Космонавта Попова, 
Маршала Конєва, просп. Університетський, Правди, вул. 50 років 
Жовтня, Велика Перспективна пров. Василівський,  
вул. Острівська, пл. Богдана Хмельницького,                               
вул. Преображенська (у зворотному напрямку –  вул. Єнгельса, 
Гоголя), Генерала Родимцева, Ялтинська, Облонкодиспансер, 
вул. Ялтинська, Генерала Родимцева, СТО-1  (в обох напрямках) 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць)   

 
20 

 
Не передбачено 

 
5 

 
5а 

  
Центральний ринок – 

СТО-1 (ч/з 
Облонкодиспансер) 

 

Центральний ринок, вул. Преображенська (у зворотному 
напрямку – вул. Енгельса, Гоголя), Генерала Родимцева, 
Ялтинська, Облонкодиспансер, вул. Ялтинська, Генерала 
Родимцева, СТО № 1   
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)   

 
4 

 
Не передбачено 

 
6 

 
6 

 
Вул.  Героїв 
Сталінграда –  

Радгосп «Тюльпан»  
  

Вул. Героїв Сталінграда,  Генерала Жадова, Героїв Сталінграда, 
Космонавта Попова, Маршала Конєва, просп. Університетський, 
Правди, вул. Волкова, Академіка Корольова (у зворотному 
напрямку -  вул. Шатила,  Бєляєва), Жовтневої революції,   
пров. Училищний,  вул. Медведєва, Євгена Маланюка,  
Полтавська,  пров. Об’ їзний,   вул. Короленка, Московська, 
Радгосп «Тюльпан» 
 (в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)   

 
14 

 
Не передбачено 

 
7 

 
7 

 
Салганні піски  
(МСЧ № 19) – 
Лісопаркова 

 
  

Салганні піски (МСЧ № 19), вул. Алтайська, Чернишевського 
Водоп’янова, Кримська, Десантників, Генерала Родимцева, 
Ялтинська, (Облонкодиспансер), Жуковського, Генерала 
Родимцева, Олександрійська, Енгельса, Гоголя (у зворотному 
напрямку – вул. Преображенська), Кропивницького, Шевченка,                       
Велика Перспективна, Євгена Маланюка, Полтавська,                  
пров. Обїзний, Короленка, Лісопаркова   
(в обох напрямках) 

 
 А  

(але не 
менше  

18 місць)   
  

 
4 

 
Не передбачено 

 
 
 
 
 



 3
1 2 3 4 5 6 7 8 
 
8 

 
8 

 
Вул. Героїв 
Сталінграда – 
Завадівка                 

(вул. Мотокросна) 

Вул. Героїв Сталінграда (розворотний майданчик), Генерала 
Жадова, Героїв Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала 
Конєва, Пацаєва, Героїв Сталінграда, Яновського, просп. Правди, 
вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна, пров. Василівський,                          
вул. Острівська, пл. Богдана Хмельницького,                                    
вул.  Преображенська, Олександрійська, Кримська, Завадівка   
У зворотному напрямку – Завадівка, вул. Кримська, 
Олександрійська, Преображенська, Енгельса, Гоголя, Велика 
Перспективна,  50 років Жовтня, Героїв Сталінграда, Пацаєва, 
Маршала Конєва, Космонавта Попова, Героїв Сталінграда, 
Генерала Жадова, Героїв Сталінграда (розворотний майданчик). 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць)    
   

 
15 

 
Не передбачено 

 
9 

 
8а 

 
Центральний ринок –   

Завадівка  
  
  

Центральний ринок, вул. Преображенська, Олександрійська, 
Кримська,  Завадівка   
У зворотному напрямку – Завадівка, вул. Кримська, 
Олександрійська, Преображенська, Енгельса, Гоголя, Велика 
Перспективна, Преображенська, Центральний ринок 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)    

 
6 

 
Не передбачено 

 
10 

 
10 

 
Кардіоцентр - МАУП 

Кардіоцентр, вул. Волкова,  Академіка Корольова (у зворотному 
напрямку –    вул. Шатила, Беляєва), Жовтневої революції,  
просп. Правди, вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна,. 
Євгена Маланюка,  Полтавська, пров. Об’ їзний, вул. Короленка, 
Червонозорівська, Варшавська, Кіровоградський інститут МАУП  
( в обох напрямках)  

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)    
 

 
13 

 
Не передбачено 

 
11 

 
11 

 
Вул. Героїв 
Сталінграда – 

Залізничний вокзал 
 
  

Вул.   Героїв Сталінграда (розворотний майданчик), Генерала 
Жадова, Героїв Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала 
Конєва, Пацаєва, Героїв Сталінграда, Яновського, просп. Правди,  
вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна, Преображенська,   
просп. Вінниченка,  вул. Жовтневої революції, пров. Училищний, 
вул. Фрунзе, Щорса, Поповича, Залізничний вокзал 
 У зворотному напрямку – Залізничний вокзал,    вул. Поповича, 
Щорса, Фрунзе, пров. Училищний,  вул. Жовтневої революції, 
просп. Винниченка,   вул. Преображенська, Велика 
Перспективна, 50 років Жовтня,  просп. Правди, 
Університетський, вул. Маршала Конєва, Космонавта Попова, 
Генерала Жадова, Героїв Сталінграда 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)     
 

 
12 

 
Не передбачено 

 



 4
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
12 

 
13 

 
Межовий бульвар – 
вул. Кропивницького 

Межовий бульвар, вул. Волкова, просп.   Правди, вул. 50 років 
Жовтня, Велика Перспективна,   просп. Комуністичний,                 
вул. Башкирська, Полтавська, Кропивницького  
(в обох напрямках) 

А 
(але не 
менше 

 18 місць)     

 
10 

 
Не передбачено 

 
13 

 
14 

 
Сел. Гірниче –  
Вул. Кільцева 

Вул. Нижня П′ятихатська, 40-річчя Перемоги, Велика Пермська, 
Велика  Перспективна, пров. Василівський, вул. Острівська, 
Преображенська, пл. Богдана Хмельницького,                              
просп. Винниченка, вул. Жовтневої революції, Валентини 
Терешкової, Степняка-Кравчинського, Кільцева    
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше 

 18 місць)     

 
10 

 
Не передбачено 

 
14 

 
14а 

 
Пл.  Богдана 

Хмельницького –  
Вул. Кільцева  

 

Пл. Богдана Хмельницького, вул. Преображенська,                 
просп. Винниченка,   вул. Жовтневої революції, Валентини 
Терешкової, Степняка-Кравчинського, Кільцева    
(в обох напрямках) 
 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)     

 
4 

 
Не передбачено 

 
15 

 
15  

 
Вул. Космонавта 

Попова – 
Лелеківське БУ 

  
 

Вул. Космонавта Попова, Маршала Конєва,                                 
просп. Університетський, Правди, вул. Жовтневої революції, 
пров. Училищний, вул. Фрунзе, Київська, Орджонікідзе, 
Колгоспна, Короленка, Московська, Лелеківське БУ 
У зворотному напрямку – вул. Московська, Короленка, 
Колгоспна, Орджонікідзе, Медведєва, пров. Училищний,                  
вул. Жовтневої революції, просп. Правди, Університетський,   
вул. Маршала Конєва, Космонавта Попова  

 
А 

 (але не 
менше  

18 місць)     
 

 
16 
 

 
Не передбачено 

 
16 

 
17 

 
Вул. Габдрахманова – 

центр –  
Вул. Габдрахманова  

  

Вул. Габдрахманова, вул. Андріївська, просп. Правди,  
вул. Жовтневої революції, пров. Училищний, вул. Медведєва, 
пров. Челюскінців, вул. Шевченка, Арсенія Тарковського, Гоголя, 
Велика Перспективна, Преображенська, просп. Винниченка,                     
вул. Жовтневої революції (із заїздом до магазину «АТБ» у 
зворотному напрямку), просп. Правди, вул. Андріївська, 
Габдрахманова (міська поліклініка №1) 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць)     
 

 
8 

 
Не передбачено 

 
 
 
 



 5
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

17  
 

18 
 

Велика  Балка  –  
1-й оптовий ринок  

Вул. Запорозька (Далекосхідне кладовище), Чайковського, 
Новгородська, Преображенська, Енгельса, Гоголя, Велика 
Перспективна, Преображенська, В’ячеслава  Чорновола, 
Шевченка,  пров. Челюскінців,  вул. Медведєва, Фрунзе, 
Київська, Валентини Терешкової, Дарвіна, 1-й оптовий ринок 
У зворотному напрямку – 1-й оптовий ринок, вул.  Дарвіна, 
Валентини Терешковї, Київська, Фрунзе, Медведєва,                    
пров. Челюскінців, Шевченка, Декабристів, пл.  Богдана 
Хмельницького, вул. Преображенська, Новгородська, 
Чайковського, Запорозька 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць)     
 
 

 
8 
 

 
Не передбачено 

 
18 

 
20 

 
Вул. Генерала Жадова 

– Райцентр 
 

Вул. Генерала Жадова, Героїв Сталінграда, Космонавта Попова, 
Маршала Конєва, Пацаєва, Героїв Сталінграда, Яновського,                          
просп. Правди,  Університетський, Промисловий, Інженерів, 
Аерофлотська, Райцентр, Кільцева, Повітрянолотська, Джерельна 
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше   

18 місць)  

 
6 

 
  

 
19 

 
21 

 
Вул. Соціалістична – 

центр –    
Вул. Соціалістична 

 
 

Вул. Соціалістична (маг. «Холодок»),  Бєляєва, Волкова, 
Академіка Корольова, 50 років Жовтня, Велика Перспективна, 
Шевченка, Орджонікідзе, Колгоспна, Варшавська (МАУП), 
Червонозорівська, Короленка, Полтавська, Велика Перспективна,  
50 років Жовтня, просп. Правди, вул. Жовтневої революції, 
Шатила, Академіка Корольова, Бєляєва, Соціалістична                     
(маг «Холодок») 

 
А 

(але не 
менше   

18 місць)  

 
16 

 
Не передбачено 

 
20 

 
27 

 
Вул. Пацаєва – 

Вул. Кропивницього 
 

Вул. Пацаєва (магазин «Джерельний),  Героїв Сталінграда, 
Яновського, Жовтневої революції (з заїздом до магазину       
«АТБ» у зворотному напрямку), просп. Винниченка,      
пл.   Богдана Хмельницького, вул. Преображенська,  Велика 
Перспективна, Євгена Маланюка, Полтавська, Кропивницького   
(в обох напрямках) 

 
А 

 (але не 
менше  

18 місць) 

 
10 

 
Не передбачено 

 
21 

 
44 

 
Вул. Космонавта  

Попова – 
Сел. Гірниче 

Вул. Космонавта Попова (розворотний майданчик), Маршала 
Конєва, просп. Університетський, Правди, вул. 50 років Жовтня, 
Велика Перспективна, Велика Пермська, 40-річчя Перемоги, 
Нижня П′ятихатська, сел. Гірниче (Лінія 5-а)  
(в обох напрямках). 

 
А 

 (але не 
менше 

18 місць)  

 
18 

 
Не передбачено 

 
 



 6
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

22 
 

45 
 

Сел. Гірниче – 
Лісопаркова 

Вул. Нижня Пятихатська Лінія 9-а, Лінія 5-а, вул. Ярошенка,            
40-річчя Перемоги, Велика Пермська, Кропивницького, 
Шевченка, пров. Челюскінців, вул. Медведєва, Орджонікідзе, 
Колгоспна,   Короленка, Лісопаркова 
 

 
 А 

 (але не 
менше 

 18 місць) 

 
8 

 
Не передбачено 

 
23 

 
46 
 

 

 
Сел. Гірниче –  
Пл. Богдана 

Хмельницького 

Лінія 5-а, Лінія 9-та, вул. Нижня П’ятихатська, 40-річчя 
Перемоги, Велика Пермська, Велика Перспективна,                
пров. Василівський, вул. Острівська, пл. Богдана Хмельницького 
 (в обох напрямках). 
 

 
Не передбачено 

 
I, II  

(але не 
менше  

25 місць) 

 
2 

 
24 

 
55 

 
Просп. Інженерів            

– 
Лсопаркова 

Просп. Інженерів (ринок «Престиж), вул. Джерельна, Кільцева, 
Степняка-Кравчинського, Валентини Терешкової, Жовтневої 
революції, просп. Винниченка, площа Богдана  Хмельницького, 
вул. Преображенська, Велика Перспективна, Євгена Маланюка, 
Полтавська, пров. Об’ їзний, вул. Короленка, Лісопаркова 
 (в обох напрямках). 

 
А 

 (але не 
менше           

18 місць) 

 
16 

 
Не передбачено 

 
25 

 
77 

 
Вул. Космонавта  

Попова – 
ПАТ «Ятрань»   

Вул. Космонавта Попова, Маршала Конєва, Пацаєва, Героїв 
Сталінграда, Волкова, просп. Правди, вул. Жовтневої революції 
(у зворотному напрямку - з заїздом до магазину «АТБ),                 
просп. Винниченка, пл. Богдана Хмельницького,                       
вул. Преображенська,  Велика Перспективна, Євгена Маланюка, 
Полтавська, пров. Об’ їзний, вул. Короленка, Куйбишева, 
Братиславська, ПАТ «Ятрань»    
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць) 

 
15 

 
Не передбачено 

 
26 

 
100 

 
Вул. Генерала Жадова 

- Лісопаркова 

Вул. Генерала Жадова (розворотний майданчик), Героїв 
Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала Конєва,               
просп. Університетський, Правди, вул. 50 років Жовтня, Велика 
Перспективна, Євгена Маланюка, Полтавська, пров. Об’ їзний,   
вул. Короленка, Лісопаркова 
(в обох напрямках) 

 
Не передбачено 

 
 

 
І, ІІ 

(але не 
менше 

 70 місць) 

 
12 

 
 
 
 
 



 7
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
27 

 
101 

 
Вул. Генерала Жадова 

- Лісопаркова 

Вул. Генерала Жадова (розворотний майданчик), Героїв 
Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала Конєва,   Пацаєва, 
Героїв Сталінграда, просп. Правди, вул. 50 років Жовтня, Велика 
Перспективна, Євгена Маланюка, Полтавська, пров. Об’ їзний,  
вул. Короленка, Лісопаркова (в обох напрямках) 

 
Не передбачено 

 
І, ІІ 

(але не 
менше  

70 місць) 

 
12 

 
28 

 
102  

 
Вул. Садова  -  

Вул. Генерала Жадова 

Вул. Садова (Телецентр), Паризької комуни, 40-річчя Перемоги, 
Велика Пермська, 50 років Жовтня просп.Університетський,     
вул. Маршала Конєва, Космонавта Попова, Героїв Сталінграда, 
Генерала Жадова 
У зворотному напрямку - вул. Генерала Жадова, Героїв 
Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала Конєва, 
просп.Університетський, вул. 50 років Жовтня,            
пров. Василівський, вул. Острівська, площа Богдана 
Хмельницького, вул.Острівська, пров. Василівський,                     
вул. Велика  Перспективна, Велика Пермська,  40-річчя 
Перемоги, Паризької комуни, Садова 

 
Не передбачено 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 

 
2 

 
29 

 
103 

 
Вул. Урицького 
Вул. Кільцева 

 

Вул. Урицького, Кримська, Олександрійська, Преображенська, 
Енгельса, Гоголя (у звротному напрямку – вул. Преображенська), 
Кропивницького, Шевченка,  пров. Челюскінців, вул. Медведєва, 
Фрунзе, Київська, Валентини Терешкової, Степняка-
Кравчинського, Кільцева  
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 
місць) 

 
8 

 
 І,  ІІ 

(але не 
менше  

25 місць) 

 
2 
 

 
30 

 
104 

 
Критий ринок – 
ПАТ «Ятрань» 

Критий ринок, вул. Яновського,  Комарова, Межовий Бульвар, 
вул. Ушакова, Велика Перспективна, пров. Василівський,              
вул. Острівська, Преображенська, В’ячеслава Чорновола, 
Шевченка, пров. Челюскінців, вул. Медведєва, Орджонікідзе, 
Колгоспна, Ленінградська, Куйбишева, Братиславська,                  
ПАТ «Ятрань»                
У зворотному напрямку – вул. Братиславська, Куйбишева,  
Ленінградська, Колгоспна, Орджонікідзе, Медведєва, 
пров.Челюскінців, вул. Шевченка, Декабристів,   Острівська,     
пров. Василівський, Велика Перспективна,   Ушакова, Межовий 
Бульвар, вул. Комарова, Яновського,  просп. Правди,  вул. Героїв 
Сталінграда, Яновського, Критий ринок 

  
 А 
(але не 
менше  

18 
місць) 

 

 
10 

 
 

 
Не передбачено 

 



 8
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

31 
 

104а 
 

Пл.   Богдана  
Хмельницького – 
Критий ринок 

Пл. Богдана Хмельницького, вул. Острівська, пров. Василівський,                     
вул. Велика Перспективна, Ушакова, Межовий Бульвар,                   
вул. Комарова, Яновського, 50 років Жовтня, Героїв Сталінграда, 
Яновського, Критий ринок  (в обох напрямках) 

 
Не передбачено 

 
I, II  

(але не 
менше  

25 місць) 

 
2 

 
32 

 
105 

 
Межовий Бульвар – 

Пл. Богдана  
Хмельницького 

  

Межовий Бульвар,  вул. Ушакова, Барболіна, Суворова, 
Яновського, Садова, Велика Пермська, Велика Перспективна, 
пров. Василівський,  вул. Острівська, пл. Богдана Хмельницького  
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць) 

 
6 

 
Не передбачено 

 
33 

 
108 

 
Кардіоцентр –  ТЕЦ 

Кардіоцентр, вул. Волкова, Академіка Корольова (у зворотному 
напрямку  - вул. Шатила, Бєляєва), Жовтневої революції,  
просп. Правди, вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна, 
Шевченка,  пров. Челюскінців, вул. Медведєва, Фрунзе, Щорса, 
Поповича, Залізничний вокзал,  вул. Енергетиків, ТЕЦ   
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць) 

 
10 

 
І, ІІ 

(але не 
менше  

25місць) 

 
4 

 
34 

 
111 

 
Ст.  Балашівка –  
Пл.  Богдана 

Хмельницького 

Вул. Брестська, Богдана Хмельницького, Пальміро Тольятті, 
проїзд Петровського, вул. Костромська, Салтикова-Щедріна, 
Київська, Фрунзе, Медведєва,  пров. Челюскінців, вул. Шевченка, 
Декабристів (у зворотному напрямку – вул. В’ячеслава 
Чорновола), Преображенська, пл. Богдана Хмельницького              
(в обох напрямках) 

  
А 

(але не 
менше 

 18 місць) 

 
10 

 
Не передбачено 

 
35 

 
111а 

 
Ст. Балашівка –  

Райцентр –  
Ст.  Балашівка  

Вул. Брестська, Богдана Хмельницького, Пальміро Тольятті,  
проїзд Петровського, вул. Костромська, Салтикова-Щедріна, 
Київська, Фрунзе, Медведєва,  пров. Челюскінців, вул. Шевченка, 
Декабристів,     вул. Острівська, пров. Василівський, вул. Велика 
Перспективна, 50 років Жовтня, просп. Правди, 
Університетський, Промисловий,  Інженерів,  вул. Аерофлотська, 
Кільцева, Степняка-Кравчинського, Валентини Терешкової, 
Салтикова-Щедріна, Костромська, Петровського, Балашівський 
проїзд, вул. Пальміро Тольятті, Богдана Хмельницького, 
Брестська 

 
Не передбачено 

 
 

 
І, ІІ 

(але не 
менше  

25 місць) 

 
3 

 
 
 



 9
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

36 
 

111б 
 

Ст. Балашівка –  
Райцентр –  

Ст. Балашівка 

Вул. Брестська, Богдана Хмельницького, Пальміро Тольятті, 
проїзд Петровського, вул. Костромська, Салтикова-Щедріна, 
Київська, Валентини Терешкової, Степняка-Кравчинського,  
Кільцева,  Повітрянофлотська, Джерельна, просп. Інженерів, 
Промисловий, Університетський, Правди,  вул. 50 років Жовтня, 
Велика Перспективна, пров. Василівський,  вул. Острівська,  
Преображенська, пл.  Богдана Хмельницького,     вул. В’ячеслава 
Чорновола, Шевченка, Медведєва, Фрунзе, Київська, Салтикова-
Щедріна, Костромська, проїзд Петровського, вул. Пальміро 
Тольятті, Богдана Хмельницького, Брестська 

 
Не передбачено 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 

 
3 

 
37 

 
112 

 
Вул. Космонавта 

Попова – 
Вул. Варшавська 

 

Вул. Космонавта Попова, Маршала Конєва, Пацаєва, Героїв 
Сталінграда,  Волкова, Академіка Корольова  (у зворотному 
напрямку –  вул. Шатила, Бєляєва), Жовтневої революції,             
пров. Училищний,    вул. Медведєва, пров. Челюскінців, 
вул.Шевченка, Велика Перспективна,  просп. Комуністичний,                         
вул. Башкирська,  вул. Полтавська, пров. Об’ їзний,                           
вул. Короленка  ( АС-1), Колгоспна, Варшавська 
(в обох напрямках)  

 
А 

(але не 
менше  

18 
місць) 

 
21 

 
 

Не передбачено 

 
38 

 
113 

 
Вул. Єгорова – 

101-й мікрорайон   
 

Вул. Єгорова, Велика Перспективна, 50 років Жовтня,                  
просп. Правди, Університетський, 101-й мікрорайон 
(розворотний майданчик)   
(в обох напрямках) 

А 
(але не 
менше 

18 
місць) 

 
16 

 
Не передбачено 

 
39 

 
115 

 
Масляниківка – 

Залізничний вокзал 

Вул. 40-річчя Перемоги, Велика Пермська, Велика Перспективна, 
пров. Василівський, вул. Острівська, Преображенська,                    
пл. Богдана Хмельницького, В’ячеслава  Чорновола   
(у зворотному напрямку  –     вул. Декабристів), Шевченка,  
Медведєва, Фрунзе, Поповича, Залізничний вокзал 
(в обох напрямках). 

 
А 

(але не 
менше 

18 
місць) 

  
10 

 
Не передбачено 

 
40 

 
115а 

 
Масляниківка – 
Пл.  Богдана 

Хмельницького 
  

Вул. 40-річчя Перемоги, Велика Пермська, Велика Перспективна,                         
пров. Василівський, вул. Острівська, Преображенська,                    
пл.  Богдана  Хмельницького  
(в обох напрямках) 

А 
(але не 
менше 

18 
місць) 

 

  
4  

  
 

Не передбачено 



 10
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

41 
 

116а 
 

Арнаутове –  
Райцентр 

Вул. Прирічна, Шкільна, Микитенка, 40-річчя Перемоги, Велика 
Пермська, 50 років Жовтня, просп. Правди,  Університетський, 
Промисловий,   Інженерів, вул. Джерельна, Повітрянофлотська, 
Кільцева, Райцентр    
(в обох напрямках) 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць)  

 
15 

 
Не передбачено 

 
42 

 
116 

 
Арнаутове – 

 Вул. Єгорова 
 

Вул. Прирічна, Микитенка, 40-річчя Перемоги, Велика Пермська, 
Велика Перспективна,  пров. Василівський, вул. Острівська,             
пл.  Богдана  Хмельницького, вул. Преображенська, Пашутінська, 
Єгорова 
У зворотному напрямку -  вул. Єгорова, Велика Перспективна, 
Шевченка, Декабристів,   вул. Острівська,  пров. Василівський,  
вул. Велика Перспективна, Велика Пермська, 40 років Перемоги, 
Микитенка, Прирічна 

 
 А 

(але не 
менше  

18 місць) 

 
10 

  
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 
 

 
2 

 
43 

 
117 

 
Арнаутове – 
 Пл. Богдана  

Хмельницького 
  

Вул. Прирічна, Микитенка, 40-річчя Перемоги, Садова, 
Яновського, Куропятникова, Велика Перспективна,                      
пров. Василівський, вул. Острівська, пл. Богдана  Хмельницького 
(в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)  

 
6 

 
Непередбачено 

 
44 

 
118 

 
Вул. Степана   Разіна 

(Велика Балка) – 
Центральний ринок 

 

Вул. Степана Разіна, пров. Карпатський,  вул. Запорозька, 
Чайковського, Леніна, Олександрійська,  Шевченка,                     
пров Челюскінців, вул. Медвєдєва, пров Училищний,                      
вул. Жовтневої революції, просп. Винниченка, пл. Богдана  
Хмельницького,    вул. Преображенська, Центральний ринок,    
Арсенія Тарковського, Леніна, Олександрійська, Леніна, 
Чайковського, Запорозька, Степана Разіна 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)  
 

 
6 

 
 I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 

  
2 
 

 
45 

 
123 

 
Центральний ринок – 

Завадівка  
(вул. Мотокросна ) 

   
 

Центральний ринок, вул. Преображенська,  Олександрійська, 
Кримська, Завадівка (вул. Мотокросна)                           
 У зворотному напрямку – Завадівка (вул. Мотокросна),                  
вул. Кримська, Олександрійська, Єнгельса, Кропивницького, 
Шевченка, Декабристів, пл. Богдана Хмельницького,  
вул. Преображенська, Центральний ринок 

 
Не передбачено 

 
 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 

2 

 



 11
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

46 
 

126 
 
 

 
Критий  ринок –  
Вул. Урицького 

 

Критий ринок, вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна,                  
пров. Василівський, вул. Острівська,  пл.  Богдана  
Хмельницького, вул. Преображенська, Олександрійська, 
Кримська, вул. Урицького.  
 У зворотному напрямку – вул. Урицького, Кримська, 
Олександрійська, Єнгельса, Гоголя, Велика Перспективна, 
Преображенська, пл. Богдана Хмельницького, вул. Острівська,             
пров. Василівський,  вул. Велика Перспективна, 50 років Жовтня,  
Героїв Сталінграда, Критий ринок 

 
А 

(але не 
менше  

18 місць)  

 
14 
 

 
 

Не передбачено 

 
47 

 
126а 

 
Центральний ринок –  

Вул. Урицького 

Центральний ринок, вул. Преображенська,  Олександрійська, 
Кримська,    вул. Урицького                             
 У зворотному напрямку – вул. Урицького, Кримська, 
Олександрійська, Єнгельса, Кропивницького, Шевченка, 
Декабристів, пл. Богдана Хмельницького, вул. Преображенська, 
Центральний ринок  

 
Не передбачено 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 
 

 
2 

 
48 

 
130 

 
Центральний ринок –  
Облонкодиспансер 

Центральний ринок, вул. Преображенська,   Генерала Родимцева, 
Жуковського, Облонкодиспансер                             
 У зворотному напрямку – Облонкодиспансер,  вул. Жуковського, 
Генерала Родимцева, Єнгельса, Кропивницького, Шевченка, 
Декабристів, пл. Богдана Хмельницького, вул.  Преображенська, 
Центральний ринок 

 
Не передбачено 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 
 

 
2 

 
49 

 
130а 

 
Центральний ринок –  

СТО № 1                             

Центральний ринок, вул. Преображенська, Олександрійська, 
Генерала Родимцева,   СТО № 1  
 У зворотному напрямку – СТО № 1,   Генерала Родимцева, 
Олександрійська, Єнгельса, Кропивницького, Шевченка, 
Декабристів,  пл. Богдана Хмельницького, вул. Преображенська, 
Центральний ринок 

 
 

Не передбачено 

 
I, II 

(але не 
менше  

25 місць) 
 

 
2 

 
50 

 
134 

 
Вул. Генерала Жадова  

–  
І-й оптовий ринок 

Вул. Генерала Жадова (розворотний майданчик),  Космонавта 
Попова, Маршала Конєва, просп. Університетський, Правди,  
вул. 50 років Жовтня, Велика Перспективна,    Преображенська, 
просп. Винниченка, вул. Жовтневої революції, Валентини 
Терешкової, Степняка-Кравчинського, Кільцева, 1-й оптовий  
ринок    (в обох напрямках) 

 
А 

(але не 
менше  

18 
місць) 

 
16 

 
Не передбачено 



 12
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

51 
 

150 
 

Вул. Генерала Жадова 
– 

Сел. Молодіжне 

Вул. Генерала Жадова (розворотний майданчик), Героїв 
Сталінграда, Космонавта Попова, Маршала Конєва,  
просп. Університетський, Правди,  вул.  50 років Жовтня,   
Велика Перспективна, Євгена Маланюка, Полтавська,  
пров. Об’ їзний,     вул. Короленка, Московська, сел. Молодіжне  
(в обох напрямках) 

 
Не передбачено 

 
І, ІІ 

(але  не 
менше  

70 місць)  

 
10 

 
52 

 
274 

 
Пл.  Богдана 

Хмельницького – 
Сел.Нове 

Пл. Богдана Хмельницького, вул. Острівська, пров. Василівський, 
вул. Велика Перспективна, 50 років Жовтня, просп. Правди, 
просп. Університетський, вул. Мурманська, траса “Полтава-
Кишинів”, вул. Металургів,  (сел. Нове)   
(в обох напрямках). 

Експрес 
І. ІІ 

(але не 
менше  

30 місць) 
 

 
9 

 
І. ІІ 

(але не 
менше  

70 місць) 

 
3 

 
   
 

 
 

Начальник управління розвитку 
транспорту та зв’язку           О. Гонтарь 

 
 

 
 
 
 

 


